

---

# Median ApS

**CVR-nr.: 33756925**

Lindholmsvej 57  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/02/2024**

---

**Brian Hvarregaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Median ApS  
Lindholmsvej 57  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 33756925  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udvikling af software og udlejning af ejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 114.819 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		189.009	154.409
Eksterne omkostninger		-47.376	-86.227
<b>Bruttoresultat</b>		<b>141.633</b>	<b>68.182</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>141.633</b>	<b>68.182</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-26.814	-15.671
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>114.819</b>	<b>52.511</b>
Skat af årets resultat		-25.260	-11.552
<b>Årets resultat</b>		<b>89.559</b>	<b>40.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		89.559	40.959
<b>I alt</b>		<b>89.559</b>	<b>40.959</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		699.991	699.991
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>699.991</b>	<b>699.991</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>699.991</b>	<b>699.991</b>
Likvide beholdninger		95.340	1.112
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>95.340</b>	<b>1.112</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>795.331</b>	<b>701.103</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		165.839	124.880
Overført resultat		89.559	40.959
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>335.398</b>	<b>245.839</b>
Gæld til banker		305.675	335.375
Gæld til kapitalinteresser		55.111	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>360.786</b>	<b>387.868</b>
Gæld til banker		0	15.813
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		28.143	25.551
Skyldig selskabsskat		19.260	17
Skyldig moms og afgifter		36.519	14.463
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.225	11.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>99.147</b>	<b>67.396</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>459.933</b>	<b>455.264</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>795.331</b>	<b>701.103</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret